

Årsredovisning för
Baströningen AB

556970-1419

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Martina Jonaeson
Styrelseledamot

2025-10-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Baströningen AB, 556970-1419, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom företagsorganisation, uthyrning och förvaltning av industrilokaler samt stugbyverksamhet.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	39 067	25 589	0	0
Resultat efter finansiella poster	-541 553	1 264 586	51 373 315	-139 652
Soliditet %	88,5	99	100	100

Kommentar till flerårsöversikt

Under detta räkenskapsår har bolagets nettoomsättning ökat mer än 30% p g a att bolaget har tagit ut hyra för garage och ställplatser.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	8 524 327	1 035 928
Balanseras i ny räkning		1 035 928	-1 035 928
Årets resultat			-361 525
Belopp vid årets utgång	50 000	9 560 255	-361 525

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	9 560 256
Årets resultat	-361 525
Summa	9 198 731
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	9 198 731
Summa	9 198 731

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		39 067	25 589
Övriga rörelseintäkter		0	2 788
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		39 067	28 377
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-6 301	-20 292
Övriga externa kostnader		-391 699	-138 158
Personalkostnader		-40 528	-35 851
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-178 499	-133 842
Summa rörelsekostnader		-617 027	-328 143
Rörelseresultat		-577 960	-299 766
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	371 588
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		36 407	1 207 763
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-15 000
Summa finansiella poster		36 407	1 564 351
Resultat efter finansiella poster		-541 553	1 264 585
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		95 000	-95 000
Förändring av överavskrivningar		85 028	-85 028
Summa bokslutsdispositioner		180 028	-180 028
Resultat före skatt		-361 525	1 084 557
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-48 630
Årets resultat		-361 525	1 035 928

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Mark	2	408 009	408 009
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	360 070	475 258
Inventarier, verktyg och installationer	4	211 218	120 467
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	6 442 380	4 055 524
Summa materiella anläggningstillgångar		7 421 677	5 059 258
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	200 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	110 000	110 000
Ägarintressen i övriga företag	7	1 408 824	1 208 823
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 518 824	1 518 823
Summa anläggningstillgångar		8 940 501	6 578 081
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		752 007	1 177 739
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 074	21 901
Summa kortfristiga fordringar		758 081	1 199 640
Kassa och bank			
Kassa och bank		752 577	2 069 600
Summa kassa och bank		752 577	2 069 600
Summa omsättningstillgångar		1 510 658	3 269 240
SUMMA TILLGÅNGAR		10 451 159	9 847 321

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		9 560 256	8 524 327
Årets resultat		-361 525	1 035 928
Summa fritt eget kapital		9 198 731	9 560 255
Summa eget kapital		9 248 731	9 610 255
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	95 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	85 028
Summa obeskattade reserver		0	180 028
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	8	1 000 000	0
Summa långfristiga skulder		1 000 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		138 927	0
Skatteskulder		39 086	48 930
Övriga skulder		10 204	108
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 211	8 000
Summa kortfristiga skulder		202 428	57 038
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 451 159	9 847 321

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Mark

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	408 009	516 863
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar		-108 854
Utgående anskaffningsvärden	408 009	408 009
Redovisat värde	408 009	408 009

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	553 500	553 500
Utgående anskaffningsvärden	553 500	553 500
Ingående avskrivningar	-78 242	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-115 188	-78 242
Utgående avskrivningar	-193 430	-78 242
Redovisat värde	360 070	475 258

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	278 000	278 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	154 062	
Utgående anskaffningsvärden	432 062	278 000
Ingående avskrivningar	-157 533	-101 933
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-63 311	-55 600
Utgående avskrivningar	-220 844	-157 533
Redovisat värde	211 218	120 467

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	4 055 524	4 055 524
Förändringar av anskaffningsvärden		
Nedlagda utgifter	2 386 856	
Utgående anskaffningsvärden	6 442 380	4 055 524
Redovisat värde	6 442 380	4 055 524

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	110 000	110 000
Utgående anskaffningsvärden	110 000	110 000
Redovisat värde	110 000	110 000

Not 7 Ägarintressen i övriga företag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 208 823	5 673 900
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	200 000	534 923
Försäljningar		-5 000 000
Utgående anskaffningsvärden	1 408 823	1 208 823
Redovisat värde	1 408 823	1 208 823

Not 8 Långfristiga skulder

	2025-04-30	2024-04-30
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Underskrifter

Bergsjö

Martina Jonaeson

2025-10-22

Martina Jonaeson
Styrelseledamot

Datum